
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 
I.1) NAZWA,ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Biuro Zamówień Publicznych – Anna Nowacka 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel.+48 67 2126210, fax +48 67 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY
       DZIAŁALNOŚCI
               Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1. Nazwa nadana zamówieniu przez instytucje zamawiającą  

Nowe połączenie drogi krajowej nr 11 i wojewódzkiej nr 188 ostatni odcinek obwodnicy 
m. Piły 

II.1.2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane
           Główne miejsce lub lokalizacja robót – Piła, odcinek od Al. Niepodległości do Al. Powstańców Wlkp.
            Kod NUTS    Pl 411 
II.1.3. Ogłoszenie dotyczy
           zawarcia umowy ramowej  zamówień w ramach DSZ  
II.1.4. Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedsięwzięcie obejmuje budowę obwodnicy miasta Piły o długości 1,357 km wraz z niezbędną infrastrukturą 
towarzyszącą. Projektowany odcinek biegnie od Al.Niepodległości będącej w ciągu drogi krajowej nr 11 do Al. 
Powstańców Wlkp. Będącej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 188 Człuchów – Debrzno- Złotów – Piła.

II.1.5. Wspólny Słownik zamówień (CPV):  45.23.31.22-0; 45 22.11.00-3

II.1.6. Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA) tak nie    
II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA

II.2.1. Całkowita końcowa wartość zamówienia  
bez VAT 34 755 388,92 łącznie z VAT 42 401 574,48 stawka VAT 22 %
najniższa oferta 34 755 388,92  najwyzsza oferta 43 813 426,67 Waluta PLN     brana pod uwagę 

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1. RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury      - otwarta
IV.2. KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia – najniższa cena
IV.2.2) Wykorzystano aukcje elektroniczną - nie
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą – 22/ZP/2009
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia – nie
Ogłoszenie o zamówieniu nr ogłoszenia w Dz.U. 2009/S3 9-056676 z dnia 26/02/2009

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1. Data udzielenia zamówienia: 26.06.2009 r. 
V.2. Liczba otrzymanych ofert : 04
V.3. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Oficjalna nazwa 
Konsorcjum Firm: 
1. „POL-DRÓG PIŁA” spółka z o.o. ul. Wawelska 106, 64-920 Piła
2. GRUPA KAPITAŁOWA „POL-DRÓG” Spółka z o.o. Kłębowiec 90, 78-600 Wałcz
3. Firma „GOTOWSKI” Budownictwo Komunikacyjne i Przemysłowe Spółka z o.o. ul. Toruńska 300,
    85-880 Bydgoszcz
które reprezentuje Lider Konsorcjum „POL-DRÓG PIŁA” Sp. z o.o.
E-mail: pila@poldrog.pl (URL) www.poldrog.pl

http://www.poldrog.pl/
mailto:pila@poldrog.pl


tel +48 67 352 68 20 fax +48 67 352 68 40
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia 
   bez VAT 39 953 280,80 łącznie z VAT 48 743 002,58 stawka VAT   22% waluta PLN
Całkowita końcowa wartość zamówienia
   bez VAT 34 755 388,92 łącznie z VAT 42 401 574,48 stawka VAT   22% waluta PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięcna, prosze podać: liczbę lat    3 lub liczbę miesięcy
V.5. PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA - TAK
Jeżeli tak, wartość zamówienia, która będzie zlecona stronom trzecim
Wartość bez VAT:  7 148 145,81 Waluta PLN Proporcja: 20,57 %
Krótki opis wartości/części zamówienia, która będzie zlecona podwykonawcom
przebudowa kablowych linii energetycznych, telekomunikacyjnych, podziemnych linii wodociągowych, 
podziemnych linii gazowych, odwodnienie korpusu drogowego, zieleń drogowa, przebudowa napowietrznych linii 
energetycznych, urządzenia bezpieczeństwa ruchu, wbicie i wyciągnięcie stalowej ścianki szczelnej, wbicie stalowej 
ścianki szczelnej z pozostawieniem, wykonanie kolumn w technologii KSS o dł 5,5  do 14 m, wykonanie kolumn w 
technologii DSM o dł 7,5 m, wykonanie kolumn w technologii WIBRO o dł 5,5 m metodą wibroflotacji, 
kompleksowa obsługa geodezyjna

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE-      NIE

Data zamieszczenia niniejszego ogłoszenia:   29/06/2009

Sporządziła:  
Stefania Drabik
 


	SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 
	I.1) NAZWA,ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE: 
	I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY
       DZIAŁALNOŚCI
               Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 


